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Kurs

76,7086 EUR

Differenz

Stammdaten
Symbol

Borse

Waihrung
Wertpapierkategorie
Basiswert

Falligkeit
KontraktgroRe

Marktdaten

Geld (Volumen)

Brief (Volumen)
Er6ffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
Basiswert

Kurs Basiswerts (Datum)
Schlusskurs (Datum)

Open Interest

Performance und Risiko

Perf (%)
Perf (abs.)
Beta
Volatilitat

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

6M

-1,23% (-0,95)

RFXKK25
Eurex

EUR

Future
EURAZEO SE
05-2025

100

-EUR (-)
-EUR (-)
76,7086 EUR
76,7086 EUR
76,7086 EUR
77,663 EUR
EURAZEO SE
77,60 (18.07.24)
76,71 (17.07.24)
0

3J

a84.00

g2.00

20.00

78.00

76.00

74.00

72.00

5J

05.2024

06.2024

07.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschlisse auf die zukiinftige Entwicklung eines

Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum Uberschrift

15.07.2024

12.07.2024 el L

Rl
09.07.2024 |
28.06.2024 |
24.06.2024 |

Equity Weekly

Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings

Aktienempfehlungen Osterreich

Aktienempfehlungen Osterreich

77,4462 EUR (0)

76,1297 EUR (0)
-EUR ()
-EUR ()
-EUR ()
-EUR ()
-EUR ()
-EUR ()
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=FR0000121121
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907895_index=on%20sector&ISIN=DE000F0V7CC5&ID_NOTATION=459354532
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907895_index=on%20market&ISIN=DE000F0V7CC5&ID_NOTATION=459354532
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0d90bc68be6e3591f5eb3b7d7f96cd71adb4a131c07357caca263e1fb920ee39&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=9d00e3a669c691b1d&time=1721403133&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9a7b9bc36b6e99f92eb216c86eb5cacaefa60d99f0bd387fade19cb474beeada&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=7a425c89c821f7fa1&time=1721403133&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9c9a3b92a1487c1498a83f5c7f08c30cf085191709c04887002ede77011757ab&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=097a4934c200cc46b&time=1721403133&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394975
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d47f6f5f7370555f621f76b3677b5cda229e71a27897e068e9d8472c235aa31c&idfile=60605&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60605%2F2024-06-28%2FEquity%2BWeekly&stath=784bb97adfba12dcc&time=1721403133&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=192b3d2efde262ad99e22dbe9c88f470b3af7d3ae07d3bbea3a8cc4363ea03d0&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=6e22a7d6013e06f1e&time=1721403133&tool=RSC
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